

ماجرای تلفن اینترنتی



کاربرانی که استفاده از اینترنت را برای گفت‌وگو و برقراری ارتباط با دیگر افراد تجربه کرده‌اند، حتماً با اسکایپ (Skype) و خدماتی که از طریق نصب این نرم‌افزار به آنها دسترسی خواهند داشت، آشنا هستند. با استفاده از نرم‌افزار اسکایپ در هر کجای دنیا که باشید، می‌توانید با هر فردی که مورد نظرتان باشد، یک ارتباط صوتی یا تصویری با کیفیت و رایگان برقرار کنید.

پیشگامان دیجیتال

ماجرای تلفن اینترنتی

جام جم آنلاین: کاربرانی که استفاده از اینترنت را برای گفت‌وگو و برقراری ارتباط با دیگر افراد تجربه کرده‌اند، حتماً با اسکایپ (Skype) و خدماتی که از طریق نصب این نرم‌افزار به آنها دسترسی خواهند داشت، آشنا هستند. با استفاده از نرم‌افزار اسکایپ در هر کجای دنیا که باشید، می‌توانید با هر فردی که مورد نظرتان باشد، یک ارتباط صوتی یا تصویری با کیفیت و رایگان برقرار کنید.

این نرم‌افزار از جمله سریع‌ترین و قدرتمندترین نرم‌افزارهای گفت‌وگو در اینترنت است. به این ترتیب می‌توان از اسکایپ به عنوان یک نرم‌افزار اختصاصی با قابلیت استفاده از سیستم گفت‌وگویی صوتی و تصویری نام برد.

علاوه بر این، اسکایپ امکانات دیگری نظیر ارسال پیام‌های فوری، برقراری کنفرانس‌های ویدئویی و همچنین گفت‌وگویی صوتی را نیز در اختیار کاربران قرار می‌دهد و در حقیقت اسکایپ، یک شبکه ارتباطی تلفنی کاربر به کاربر است که ایده طراحی آن توسط نیکلاس زنستروم مطرح شد.

او با خلق این سرویس جدید، تجربه‌ای متفاوت از برقراری تماس‌های اینترنتی را در اختیار کاربران قرار داد و پس از مدت کوتاهی با ارائه خدماتی متفاوت و رایگان برای برقراری تماس‌های تلفنی به شهرت جهانی دست یافت.

خلق نرم‌افزار اسکایپ، زمینه مناسبی را برای گسترش تلفن اینترنتی از طریق دیگر سیستم‌های مخابراتی به وجود آورد. نیکلاس زنستروم از جمله افرادی است که به خاطر تلاش‌هایی که در زمینه راه‌اندازی نرم‌افزارهای متعدد اینترنتی انجام داده، از او به عنوان یکی از افراد تاثیرگذار در حوزه فناوری اطلاعات و بویژه دنیای اینترنت نام برده شده است.

او فعالیت حرفه‌ای خود را در این عرصه با اشتغال در اپراتور مخابراتی اروپایی Telez آغاز کرد و در سال 1380 خورشیدی با همکاری جانوس فریس دانمارکی، شبکه اشتراک‌گذاری کاربر به کاربر کازا را راه‌اندازی کرد و موفقیت این شبکه زمینه مناسبی را برای طراحی نرم‌افزار اسکایپ به وجود آورد.

اسکایپ در حال حاضر، سریع‌ترین وسیله ارتباطی اینترنتی است و ارتباطی رایگان و بدون محدودیت را در قالب صوت و تصویر برای کاربران فراهم می‌کند.

به گفته نیکلاس زنستروم روز به روز بر تعداد کاربران این نرم‌افزار افزوده می‌شود و بدون تردید نرم‌افزار اسکایپ یکی از پرمخاطب‌ترین نرم‌افزارهای آنلاین در سطح جهان محسوب می‌شود.

این مخترع سوئدی با اختراع برنامه کازا، شرکت‌های بزرگ و صاحب نام در عرصه موسیقی را که سالیان طولانی با فروش صفحه‌های موسیقی به قیمت‌های هنگفت، درآمد قابل توجهی را از آن خود ساخته بودند، مغلوب خود کرد و پس از چند سال با اختراع نرم‌افزار قدرتمند اسکایپ موجب شگفتی شرکت‌های بزرگ مخابراتی در سطح دنیا شد. اسکایپ در سراسر دنیا بیش از 40 میلیون نفر کاربر دارد و این در حالی است که به طور متوسط روزانه 150 هزار نفر به تعداد کاربران آن افزوده می‌شود.